

TEZSİZ/UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS DERS-PROJE- MEZUNİYET SÜREÇLERİ

1-Derse yazılma işlemi nasıl ve ne zaman yapılır?

<https://sabis.sakarya.edu.tr/tr/Login> kullanıcı adı ve şifre ile giriş yaptıktan sonra OBİS bağlantısını tıklayınız.

	<u>Öğrenci Numarası</u>	<u>Kullanıcı Adı</u>	<u>Şifre</u>
<u>SABİS GİRİŞ ÖRNEK</u>	<u>T217049050</u>	<u>T217049050</u>	İlk girişte T.C. Kimlik No
	<u>E217049050</u>	<u>E217049050</u>	

*Sol menüden Derse Yazılmayı seçiniz.

- Açılan ekranda görülen seçmek istediğiniz derslere tik koyarak kaydet butonuna basınız.
- Kaydet butonuna bastıktan sonra seçilen dersler menüsünden seçtiğiniz dersleri kontrol ediniz.
- Farklı bir anabilim dalından ders seçmek istiyorsanız; ekranın orta kısmından ilgili anabilim dalını seçerek derse tik koyarak kaydet butonuna basınız. Farklı bir anabilim dalından almış olduğunuz dersi silmek istiyorsanız yine aynı anabilim dalı ders listesine giderek silme işlemi yapınız.
- Lisansüstü ders plan programlarına göre ders saati çıkan derslere yazılma işlemi yapılamaz.
- Seçtiğiniz dersler gözüküyor ise işlemi tekrarlayınız.

Derse yazılma ve eğitim süreçleri ile ilgili her türlü bilgi için danışmanınız ile irtibata geçiniz.

(İletişim için: <https://rehber.sakarya.edu.tr/>)

Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğine İlişkin Senato Esasları uyarınca elektronik ortamdan **danışman onayı** ile yapılacaktır.

SAÜ LEÖY 16

Danışman öğretim üyesi kendisine tanınan süre içerisinde, öğrencinin seçmiş olduğu dersleri onaylar. Gerekli gördüğü durumlarda öğrencinin seçmiş olduğu derslerin değiştirilmesini önerebilir.

Danışmanın kendisine tanınan süre içerisinde onaylama işlemi gerçekleştirilmemesi durumunda öğrencinin seçmiş olduğu dersler otomatik olarak kesinlik kazanır.

<https://egitim.sakarya.edu.tr/> adresinde derse yazılma tarihleri akademik takvimde yer almaktadır.

2-Öğrenci mezun olabilmesi için kaç ders (AKTS Yüğü) alması gerekmektedir?

Bir yarıyılıda en fazla 6 ders seçilebilmektedir. 2 yarıyıl sonunda mezun olmak isteyen öğrenciler 1. yarıyılıda 5 ders, 2. Yarıyılıda 6 ders ve “proje” dersini seçmelidir.

3-Öğrenim azami süresi kaç dönemdir?

En erken 2 yarıyılıda mezun olunabilir. Azami süre 3 yarıyıldır. 3 yarıyıl sonunda mezuniyet şartını sağlayamayan öğrencinin kaydı silinir.

4-Proje önerisini nasıl ve ne zaman teslim etmesi gerekir?

-Tezsiz Yüksek Lisans-Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans program öğrencileri en geç ikinci yarıyıl dönem başlangıcında ilan edilen akademik takvimde belirtilen tarihlerde proje konusunu belirlemelidir.

<https://egitim.sakarya.edu.tr/> - Süreçler - Tezsiz YL ve Uzaktan Eğitim Tezsiz YL Süreçler – **Tezsiz ve Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Proje Konusu Belirleme / Değişiklik İşlemleri Rehberi** inceleyiniz.

5-Öğrenci hangi durumlarda ilişkisi kesilir?

-Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, kaydolduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır.

-Azami süre sonunda AKTS kredi yükünü tamamlayamayan, başarısız dersi bulunan ve mezuniyet not ortalaması koşulunu sağlayamayan öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir.

5-Veri toplamak isteyen öğrenci nasıl bir yol izlemesi gerekmektedir?

<https://egitim.sakarya.edu.tr/> - Süreçler - Tezsiz YL ve Uzaktan Eğitim Tezsiz YL Süreçler – **Araştırma Uygulama İzin Süreçleri** ‘ni inceleyiniz.

6-Mezun olan öğrenci diplomasını alabilmesi için nasıl bir yol izlemesi gerekmektedir?

-SABİS Öğrenci Bilgi Sisteminden Diğer işlemler sekmesinde “İlişik Kesme Belgesi” doldurularak çıktı alınıp imzalanacak ve Öğrenci Kimlik Kartı ile Eğitim Bilimleri Enstitüsü Hendek Kampüsünden ilişkisini kesmesi, daha sonra diploma almak için SAÜ Esentepe Kampüsü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurması gerekir.

** Öğrenci Kimlik Kartı kayıp olan öğrencilerimiz yerel bir gazeteye verilen kayıp ilanı ya da polis merkezine yapılan kayıp başvuru formunu getirmesi gerekmektedir.

** Diploma sadece öğrencinin kendisine veya noter onaylı vekâlet verdiğiniz kişiye verilebilmektedir.

** Diploma **teslim alma işlemleri** hafta içi **09:00-12:00 ve 13:30-17:00** saatleri arasındadır.